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CUENTA PRODUCTIVA MONEDA NACIONAL

GAT Nominal antes de impuestos No Aplica
GAT Real antes de impuestos No Aplica
Interés Aplicable o Rendimientos $8,552.98
Comisiones efectivamente cobradas $0.00
La GAT real es el rendimiento que obtendria
después de descontar la inflacion estimada

"ESTADO DE CUENTA AL".
las cifras contenidas

en el estado de cuenta se encuentran denominadas en Pesos Moneda Nacional.

Su estado

de cuenta

contiene informacién de

los siguientes

productos y servicios:

RESUMEN GENERAL

PRODUCTO/SERVICIO CONTRATO | SALDO ANTERIOR | SALDO AL 30/ABR/2016 |
Cuenta Productiva Moneda

Nacional 7588060898 $14,528,043.59 $15,375,032.32

CLABE Interbancaria 002320451000004359

CUENTA PRODUCTIVA MONEDA NACIONAL
R=S1UIVISNEBISM 01/ABR/2016 AL 30/ABR/2016

CONTRATO
Saldo Anterior
22 Depésitos

(+)

7588060898

0 Retiros

SALDO AL 30 DE ABRIL DE 2016

Saldo Promedio

Dias Transcurridos

Tasa Bruta

(Expresada en términos anuales)

Tasa Neta

(Expresada en términos anuales)
Impuesto Retenido

Intereses Pagados

Cheques Girados
Cheques Exentos

RESUMEN POR MEDIOS DE ACCESO

Cheques 4510 435

DETALLE DE OPERACIONES

FECHA

CONCEPTO

RETIROS

$14,528,043.59
$846,988.73
$0.00

$15,375,032.32

$14,963,668.60

30

0.68%
0.68%

$0.00
$8,552.98

0
0

RETIROS |  DEPOSITOS

$0.00 | $846,988.73

DEPOSITOS SALDO

04 ABR

04 ABR

SALDO ANTERIOR
DEPOSITO EFECTIVO SUC.
TLAJOMULCO JAL

CAJA 0003 AUT 05686911
HORA 10:38 SUC 4510
DEPOSITO EFECTIVO SUC.
TLAJOMULCO JAL

CAJA 0003 AUT 05686911
HORA 10:41 SUC 4510

14,528,043.59

27,742.94

54,603.47 14,610,390.00
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FECHA

CONCEPTO

RETIROS

DEPOSITOS

SALDO

05 ABR

06 ABR

07 ABR

08 ABR

11 ABR

12 ABR

13 ABR

14 ABR

15 ABR

18 ABR

19 ABR

20 ABR

21 ABR

22 ABR

25 ABR

26 ABR

DEPOSITO EFECTIVO SUC.
TLAJOMULCO JAL

CAJA 0001 AUT 05423864
HORA 12:45 SUC 4510
DEPOSITO EFECTIVO SUC.
TLAJOMULCO JAL

CAJA 0001 AUT 05423864
HORA 10:07 SUC 4510
DEPOSITO EFECTIVO SUC.
TLAJOMULCO JAL

CAJA 0001 AUT 05423864
HORA 10:25 SUC 4510
DEPOSITO EFECTIVO SUC.
TLAJOMULCO JAL

CAJA 0002 AUT 05540852
HORA 09:38 SUC 4510
DEPOSITO EFECTIVO SUC.
TLAJOMULCO JAL

CAJA 0001 AUT 05423864
HORA 09:50 SUC 4510
DEPOSITO EFECTIVO SUC.
TLAJOMULCO JAL

CAJA 0001 AUT 05423864
HORA 10:32 SUC 4510
DEPOSITO EFECTIVO SUC.
TLAJOMULCO JAL

CAJA 0001 AUT 05423864
HORA 10:14 SUC 4510
DEPOSITO EFECTIVO SUC.
TLAJOMULCO JAL

CAJA 0001 AUT 05423864
HORA 12:43 SUC 4510
DEPOSITO EFECTIVO SUC.
TLAJOMULCO JAL

CAJA 0003 AUT 05686911
HORA 09:54 SUC 4510
DEPOSITO EFECTIVO SUC.
TLAJOMULCO JAL

CAJA 0001 AUT 05423864
HORA 10:22 SUC 4510
DEPOSITO EFECTIVO SUC.
TLAJOMULCO JAL

CAJA 0001 AUT 05423864
HORA 09:49 SUC 4510
DEPOSITO EFECTIVO SUC.
TLAJOMULCO JAL

CAJA 0002 AUT 05540852
HORA 09:56 SUC 4510
DEPOSITO EFECTIVO SUC.
TLAJOMULCO JAL

CAJA 0005 AUT 05337615
HORA 14:39 SUC 4510
DEPOSITO EFECTIVO SUC.
TLAJOMULCO JAL

CAJA 0001 AUT 05423864
HORA 10:16 SUC 4510
DEPOSITO EFECTIVO SUC.
TLAJOMULCO JAL

CAJA 0001 AUT 05423864
HORA 12:36 SUC 4510
DEPOSITO EFECTIVO SUC.

40,532.84

38,212.26

76,393.58

30,403.80

40,404.97

35,285.60

30,109.20

36,206.73

24,871.02

50,980.85

47,665.41

35,310.54

58,615.75

40,930.02

38,318.59

14,650,922.84

14,689,135.10

14,765,528.68

14,795,932.48

14,836,337.45

14,871,623.05

14,901,732.25

14,937,938.98

14,962,810.00

15,013,790.85

15,061,456.26

15,096,766.80

15,155,382.55

15,196,312.57

15,234,631.16
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DETALLE DE OPERACIONES

FECHA CONCEPTO RETIROS DEPOSITOS SALDO |
TLAJOMULCO JAL
CAJA 0001 AUT 05423864
HORA 10:13 SUC 4510 35,5692.65 15,270,223.81

27 ABR | DEPOSITO EFECTIVO SUC.
TLAJOMULCO JAL

CAJA 0002 AUT 05337615
HORA 10:55 SUC 4510 30,492.24 15,300,716.05
28 ABR | DEPOSITO EFECTIVO SUC.
TLAJOMULCO JAL

CAJA 0001 AUT 05423864
HORA 10:11 SUC 4510 30,511.77 15,331,227.82
29 ABR | DEPOSITO EFECTIVO SUC.
TLAJOMULCO JAL

CAJA 0001 AUT 05423864
HORA 10:15 SUC 4510 35,251.52
29 ABR | SU RENDIMIENTO
CAJA 0000 AUT 00000000
HORA 23:59 SUC 4510 8,552.98 15,375,032.32

SALDO MINIMO REQUERIDO

Saldo minimo requerido para evitar la comisién por Manejo de Cuenta: $20,000.00

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

[[1.0]7ABA3565-53AB-4263-93AA-04D176D21D47]2016-05-02T15:27:36|P2PV1iwzMhoeCBodmypninjIlentd
OM1GiCl3uutowEmNC3MeWPl Sene IMFpdbALgqLOOCcwWhDaw/DNQ13J0yMXCEqT7 0ve3vYGLWEC4QurFzRTiHvuUk1XO
BiuB84zdlvc90roQB8pMhXx34AurvEWLBSr 3vaHVkhknz seS50uRTu92k=|00001000000300627194 | crar L 7TWEjnNbrm0
Gh1144XVELVZAK2GCMPIxF s fXJommgKrU49VIWLs rhKZNSwWY F3dvp6hbhTM3dam71GQJIUI6dntALY Pph078+YF9+Yet
d1FUMaNpd PGl IGTIEWODOz yLAGHPD1 vithpPz 1 sgFeghG/ s5810C+3aVYsgh+rziWvl2aE=] |

uuliD 7ABA3565-53AB-4263-93AA-04D176D21D47

FECHA 2016-05-02

RFC MTZ850101889

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
(

P2PV1wzMhoeC86dmypniniI1lenHQM1GIiCI 3uutowEnNC3MEWP1 SenWe fMFpdl

AbgLQOOcwWhDxw/DNQ1 3JO0yMXCEqT70ye3vYGEWSC4QurFzRTiIHvUUKIXOBiug4
Z2d1ve30rOQipMhXx34AurviWLBSr 3vaHVkhknz se50uRTu92 k=

N\

SELLO DIGITAL SAT

-
cmr LTWPInNbm0Gh1 1 44XV8LVZAK2GCHMPIxF s fXJcmmgKrU4 9VWL s rhKZNSWY F

3dvp6h5S5hTM3dam7iGQIUIednt ALY PphO078+YF9+Yetdl FUMaNpd PGral IGTEwWO

DQzyLAGHPD1 yWhpPz1sgFoghG/s581QC+5avVyY sgh+rziWvL2ak=

. J
"ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI"

000180.B16CHDA002.0D.0430.01



ESTADO DE CUENTA AL 30 DE ABRIL DE 2016
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MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA JALISCO

Banco Nacional de México, S.A., integrante del Grupo Financiero Banamex recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencién a Usuarios, ubicada en Av. Insurgentes Sur No. 926, Colonia Del Valle, Delegacién Benito Juarez, C.P.03100 Ciudad de
México y por correo electronico unebanamex@banamex.como teléfono (55) 12 26 45 83, asi como en cualguierade sus sucursales u oficinas. En
el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y Defensa de los Usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob. mx Teléfonos: 53-40-09-99 o 01-800-999-8080.

Banamex Resuelve Banamex Resuelve PyMEs

Segmento Corporativo, Empresarial y Gobierno Segmento Pequefia y Mediana Empresa (PYME) y Sucursal
Cd de México: 2226 1111, del Interior de la Republica:01 800 Cd. de México: 1226 8867, del Interior de la Republica: 01 800
111 1122 111 2020

EUA y Canadé: 1 855 295 7083 Horario: De lunes a sabado de Horarios: De lunes a sabado de 07:00 a 21:00 horas,

07:00 a 21:00 horas domingos de 09:00 a 16:30 horas

Correo electrénico: resuelve@banamex.com Correo electrénico: resuelvepymes@banamex.com

RFC:BNM840515VB1 Isabel la Catdlica nimero 44, Colonia Centro, Delegacion Cuauhtémoc, 06000 México D.F. Tel. 1226-8867

IMPORTANTE:

° Bi deseas realizar una aclaracién sobre tu estado de cuenta, tienes 80 dias naturales posteriores al corte del mismo. Para ello, por favor llama a
la Unidad Especializada Banamex.

° Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones e intereses moratorios.

Para consultar informacion sobre comisiones con fines informativos y de comparacion, ingresa awww.condusef.gob.mxy www.banamex.com

LEY FEDERAL DE PROTECCION DE DATOS PERSONALES EN

El IPAB garantiza el pago hasta 400 mil POSESION DE LOS PARTICULARES

T — S
L PaRs La unidades de Inversion
2 - . . . .
:]PAB PSSO (UDI's) por persoha, por baneo, de En Banamde_x I(t)s datos est'%n protegldos,/copsultceia el a_\/lsolcciiedprlvamdald
T sANEARIC las obligaciones garantizadas correspondiente en www.banamex.com/aviso de privacidad o en la

T et sucursal de tu preferencia

Agradecemos su preferencia
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